別　記
第１号様式（第５条第１項、第２項）

[bookmark: _GoBack]香取市防災行政無線防災ラジオ貸与申請書

年　　月　　日

　香取市長　　　　　　　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　（世帯主）氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業所等の場合は、所在地、名称及び代表者名）

　防災ラジオの貸与を受けたいので、香取市防災行政無線防災ラジオの貸与に関する要綱第５条第１項（第２項）の規定により、次のとおり申請します。

該当する項目に○を記入してください。
	１
	貸与を希望する
防災ラジオの種類
	(１)　標準型防災ラジオ

	(２)　文字表示機能付き防災ラジオ（※）

	２
	現在、戸別受信機を利用している。

※文字表示機能付き防災ラジオの貸与を受ける場合は、聴覚障害を理由とした身体障害者手帳の写しの添付が必要となります。

	同意書

私は、防災ラジオの貸与の可否の決定に当たり、香取市が保有する私の住所及び世帯に関する情報について、香取市職員が調査することに同意します。

世帯主氏名（自署）

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
【香取市記入欄】※申請者は記入しないでください。
	受付日
	　　　年　　　月　　　日

	世帯番号

	個別識別番号

	標準型　　・　　文字表示型
	障害者手帳の写し
	有　・　無

	個人　・　法人　・　２台目　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	備考